
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/12-01/00118 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 21. siječnja 2013. godine 
 
 

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10) Gradonačelnik Grada Splita  dana 21. siječnja 2013. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru najbolje ocijenjene ponude u otvorenom postupku nabave 

papira i papirnate konfekcije za potrebe Gradske uprave Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave papira i papirnate konfekcije za potrebe Gradske uprave Grada 
Splita s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u 
trajanju od dvije godine  u sastavu: Marijana Kirevski, oec., Zorana Šimundić Bendić, 
oec. i Snježana Vrdoljak, dipl.iur. te se odabire najbolje ocijenjena ponuda 
ponuditelja: DES – Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju 
osoba s invaliditetom s cijenom od 337.422,05 kuna (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se prvi 
godišnji ugovor po proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja 
svim ponuditeljima 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave papira i papirnate konfekcije za potrebe Gradske uprave Grada Splita s 
namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od 
dvije godine, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2012/S 002-002-
0088467, te je temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) 
rezervirao pravo sudjelovanja u postupku ustanovama u kojima su većina zaposlenih radnika 
u odnosu na ukupan broj zaposlenih osobe s invaliditetom.             
Do roka za dostavu ponuda, dana 07. siječnja 2013. g. do 10:00 sati pristigla je jedna ponuda 
ponuditelja DES – Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s 
invaliditetom iz Splita, Boktuljin put bb., koju je Naručitelj ocijenio valjanom.  
Cijena ponude od 337.422,05 (s PDV-om) predstavlja zbroj jediničnih cijena za sve artikle iz 
troškovnika u količinama planiranim za dvogodišnje razdoblje, tako da ukupna vrijednost 
okvirnog sporazuma u trajanju od dvije godine ne može biti veća od navedene cijene. 



Slijedom navedenog odlučeno je da se sa DES – Ustanovom za zapošljavanje, rad i 
profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom sklopi okvirni sporazum u trajanju od dvije 
godine, te u okviru istog dva godišnja ugovora o javnoj nabavi. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. DES – Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s 
invaliditetom, Split, Boktuljin put bb  

2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/08-02/0005 
URBROJ: 2181/01-01-13-14 
Split, 21. siječnja 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. siječnja 2013. godine, donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na privremeno korištenje skloništa u vlasništvu Grada Splita  

 
1. Udruzi navijača Hajduka „Torcida Brda“ iz Splita, Gradišćanskih Hrvata 5,  

dodjeljuje se na korištenje sklonište u Splitu Gradišćanskih Hrvata 5, površine 115,00 
m², a za potrebe aktivnosti članova kluba, obavljanja društvene djelatnosti 
(dobrovoljno darivanje krvi, mali nogomet, elektronički pikado). Sklonište se daje na 
privremeno korištenje bez mjesečne naknade, uz obavezu korisnika (Udruga navijača 
Hajduka „Torcida Brda“) da snosi troškove komunalne naknade, potroška električne 
energije, vode, čistoće i ostalih troškova nastale kod korištenja skloništa.  

2. Sklonište se dodjeljuje na privremeno korištenje za razdoblje od dvije godine, 
računajući taj rok od dana uvođenja korisnika u posjed skloništa.  

3. Korisnik ne smije bez prethodne suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu 
namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.  

4. Grad Split i korisnik sklopit će ugovor o privremenom korištenju skloništa, kojim će 
regulirati prava i obveze koje proizlaze iz ovog Zaključka.  

5. Zadužuje se Služba za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Odsjek zaštite i 
spašavanja, za realizaciju ovog Zaključka.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 
 

 Željko Kerum 



 
DOSTAVITI:  

1. Udruga navijača Hajduka „Torcida Brda“, Gradiščanskih Hrvata 5, Split 
2. Služba za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, pročelniku Tomislavu 

Bočini, ovdje 
3. Služba za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Ivanu Leki, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/12-01/00053 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 21. siječnja 2013. godine 
 

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“, broj 69/99, 151/03, 157/03 i 87/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 17/09 1 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. siječnja 
2013. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa nekretnina označenih kao 

čest.zgr. 124/2 i čest.zgr. 124/3, Z.U. 1947 sve K.O. Slatine, u naravi zgrada i dvor u 
Slatinama na Čiovu na adresi Težački put 29 

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa nekretnina 

označenih kao čest.zgr. 124/2 i čest.zgr. 124/3, Z.U. 1947 sve K.O. Slatine, u naravi 
zgrada i dvor u Slatinama na Čiovu na adresi Težački put 29. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnina iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 55.000,00 EUR 
(slovima: pedesetpettisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan plaćanja u gotovini. 

3. Ovaj Zaključak se sukladno članku 37. stavak 4. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih 
dobara ima dostaviti Agenciji za upravljanje državnom imovinom, 10000 Zagreb, 
Lučićeva 6, Županiji Splitsko-dalmatinskoj, Domovinskog rata 2, i odvjetniku Višić 
Marku, Cesta Dr. Franje Tuđmana 632, Kaštel Kambelovac. 

4. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje 
jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite, stanova, 
poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za geodeziju. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 

     GRADONAČELNIK 
 
 

              Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Višić Marko, Cesta Dr. Franje Tuđmana 632, Kaštel Kambelovac 
2. Splitsko-dalmatinska županija, Županijska skupština, Domovinskog rata 2, Split    
3. Vlada RH, Agencija za upravljanje državnom imovinom Ivana Lučića 6, Zagreb 
4. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
5. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Viboru Pavloviću, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/12-01/04 
URBROJ: 2181/01-01-13-10 
Split, 21. siječnja 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada („Službeni glasnik Grada Split” broj 17/09 i 
11/10) i članka 10. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i naknadi 
dijela troška studentima poslijediplomskih studija Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita”, broj 32/08, 30/09 i 35/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. siječnja 2013. 
godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o izboru kandidata za dodjelu stipendija 
za školsku 2012./2013. godinu 

 
 

1. Utvrđuje se Lista kandidata stipendista (učenika i studenata) za školsku 2012./2013. 
godinu koji su izabrani po Natječaju objavljenom u dnevnom listu „Slobodna 
Dalmacija" od 17. studenog 2012. godine, a koja se nalazi u prilogu ovog Zaključka.  

2. Zadužuje se Služba za prosvjetu i tehničku kulturu da Listu stipendista objavi na web 
stranici i na oglasnoj ploči Grada Splita, Obala kneza Branimira 17.  

3. Nezadovoljni kandidati mogu podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada Splita  
u roku od 8 dana od dana objave Liste stipendista na oglasnoj ploči Grada Splita.  

4. Gradonačelnik Grada Splita će u daljnjem roku od 15 dana od roka za podnošenje 
prigovora donijeti akt po prigovoru, odnosno utvrditi konačnu listu stipendista.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
         GRADONAČELNIK 
 
 
          Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  

1. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Slavku Žaji, ovdje 
3. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 
 


	ZAKLJUČAK 
	ZAKLJUČAK 
	o izboru kandidata za dodjelu stipendija 

